



AniCura Odense Dyrehospital A/S

Rugårdsvej 105, 5000 Odense C

CVR-nr. 25 15 72 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Odense Dyrehospital A/S Rugårdsvej 105 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 15 72 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen, formand Jens Simon Vølund Peter Skov
Direktion	Jens Simon Vølund Peter Skov
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været dyrlægevirksomhed herunder salg af paraverterinære produkter, og tilhører til kæledyr, samt kursusvirksomhed og kattepension.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.536.815 mod 9.249.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -829.276 mod -450.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne for regnskabsåret 2017.

Som konsekvens har selskabets ledelse valgt at lukke selskabets dyreklinik i Rosengårdscenteret fra 1. april 2018.

Kapitaltab

Selskabets ledelse forventer en forbedret indtjening i de kommende år.

Der er budgetteret med overskud for 2018, og med udgangspunkt i seneste forecast forventer ledelsen et positivt resultat i 2019.

Ledelsen forventer fortsat imødekommenhed og finansiell støtte fra kreditinstitutter og øvrige kreditorer og ledelsen vurderer, at der derved er tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift. Endvidere er anpartshaverne indstillet på at yde finansiell støtte i de perioder, der er behov for dette.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets er tilført kapital i april 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.536.815	9.249
1 Personaleomkostninger	-10.893.189	-9.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-530.042	-386
Driftsresultat	-886.416	-400
Andre finansielle indtægter	16.866	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-191.907	-183
Resultat før skat	-1.061.457	-568
3 Skat af årets resultat	232.181	118
Årets resultat	-829.276	-450
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-829.276	-450
Disponeret i alt	-829.276	-450

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	377.338	485
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.809.149	2.162
Materielle anlægsaktiver i alt	2.186.487	2.647
Deposita	241.682	231
Finansielle anlægsaktiver i alt	241.682	231
Anlægsaktiver i alt	2.428.169	2.878
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.180.576	699
Varebeholdninger i alt	1.180.576	699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.803	502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	607
Tilgodehavende selskabsskat	250.360	0
Andre tilgodehavender	79.650	69
Periodeafgrænsningsposter	360.152	37
Tilgodehavender i alt	1.271.965	1.215
Likvide beholdninger	81.801	449
Omsætningsaktiver i alt	2.534.342	2.363
Aktiver i alt	4.962.511	5.241

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	<u>-2.701.683</u>	<u>-1.872</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.201.683</u>	<u>-1.372</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>121.430</u>	<u>103</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.430</u>	<u>103</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.109.582	994
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.095.841	4.229
Anden gæld	<u>1.760.340</u>	<u>1.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.042.764</u>	<u>6.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.042.764</u>	<u>6.510</u>
 Passiver i alt	 <u>4.962.511</u>	 <u>5.241</u>
 7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	8.952.517	7.557
Pensioner	1.116.907	816
Andre omkostninger til social sikring	76.687	71
Personaleomkostninger i øvrigt	747.078	819
	10.893.189	9.263
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	21

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.260	109
Andre finansielle omkostninger	87.647	74
	191.907	183

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-250.360	-195
Årets regulering af udskudt skat	18.179	77
	-232.181	-118

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.410.436	6.227.662
Tilgang	0	68.060
Kostpris 31. december 2017	1.410.436	6.295.722
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	924.939	4.065.428
Årets afskrivninger	108.159	421.145
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.033.098	4.486.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	377.338	1.809.149

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.872.407	-1.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-829.276</u>	<u>0</u>
	<u>-2.701.683</u>	<u>-1.872</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har en leasingforpligtelse svarende til t.kr. 1.294 med en resterende løbetid på 20 måneder (leasing aftale er uopsigelig frem til den 01.09.2019).

Vedrørende lejemålet Rugårdsvej 105, Odense påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 605 inkl. fællesudgifter (lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
